
Giżycko,  25.03. 2015r. 

SB.2501.2.2015      

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Zarząd Dróg Powiatowych Giżycku,  zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r.  Poz. 907 ze zm.)zawiadamia, że w wyniku 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi 

pow. nr 1718N: dr. kraj. nr 63 –Rydzewo –Jagodne Małe w miejscowości Rydzewo, na 

długości 1,0 km”,wybrano najkorzystniejszą ofertę nr 4 Przedsiębiorstwa Robót Drogowych 

Sp. z o.o., Gajewo, ul. Węgorzewska 4,   11-500 Giżycko, za wynagrodzenie ryczałtowe: 

2 011 516,74 zł oraz terminem wykonania:  120 dni. 

Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający w przedmiotowym postepowaniu przyjął dwa kryteria oceny ofert, tj. cena  = 

90,00 pkt oraz termin wykonania = 10,00pkt. Po przeprowadzeniu oceny złożonych ofert, 

oferta nr 4 Przedsiębiorstwa Robót Drogowych Sp. z o.o., Gajewo, ul. Węgorzewska 4,   11-

500 Giżycko, okazała się najkorzystniejszą, ponieważ uzyskała największą ilość punktów = 

99,92.Wykonawca spełnia wszystkie wymagane  warunki, zawarte w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Oferta odpowiada zasadom określonym w ustawie Prawo zamówień 

publicznych. Cena oferty nie przekracza kwoty, którą zamawiający może przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

1. Nazwa i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom 

 

Oferta nr 1    DROGBUD  Paweł Kochański, 11-510 Wydminy, ul. Smętna 23 

wynagrodzenie ryczałtowe:   2 439 000,00 zł;   

 punktacja przyznana w kryterium cena  (2 011 516,74 : 2 439 000,00) x 90,00 pkt =74,23 pkt 

termin wykonania:  140 dni;                                        

 punktacja przyznana w kryterium termin wykonania (119 : 140) x 10,00 pkt  =  8,50 pkt 

Łączna punktacja wynosi  74,23 pkt. + 8,50 pkt =  82,73pkt. 

 

oferta nr 2   Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., 05-300 Mińsk 

Mazowiecki, ul. Kolejowa 28 

wynagrodzenie ryczałtowe:    2 138 436,78 zł;    



 punktacja przyznana w kryterium cena  (2 011 516,74 : 2 138 436,78) x 90,00 pkt =84,66 pkt 

termin wykonania:  119 dni;                                       

punktacja przyznana w kryterium termin wykonania (119 : 119) x 10,00 pkt  = 10,00 pkt 

Łączna punktacja wynosi  84,66 pkt. + 10,00 pkt = 94,66 pkt. 

 

oferta nr 3  STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10,  05-800 Pruszków 

wynagrodzenie ryczałtowe:    2 717 019,34 zł;    

 punktacja przyznana w kryterium cena  (2 011 516,74 :  2 717 019,34) x 90,00 pkt=66,63 pkt 

termin wykonania:  150 dni;                                         

punktacja przyznana w kryterium termin wykonania (119 : 150) x 10,00 pkt  =  7,93 pkt 

Łączna punktacja wynosi  66,63 pkt. + 7,93 pkt = 74,56 pkt. 

 

oferta nr 4  Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., Gajewo, ul. Węgorzewska 4, 

11-500 Giżycko 

wynagrodzenie ryczałtowe:    2 011 516,74 zł;    

 punktacja przyznana w kryterium cena  (2 011 516,74 : 2 011 516,74) x 90,00 pkt =90,00 pkt 

termin wykonania:  120 dni;                                          

punktacja przyznana w kryterium termin wykonania  (119 : 120) x 10,00 pkt  =  9,92 pkt 

Łączna punktacja wynosi   90,00 pkt. + 9,92 pkt = 99,92 pkt. 

 

T.W./T.W.     

 

       Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

        Józef  Pipiro 

 

 

 

 

 

 

 


